ОБЩЕСТВЕIП-IАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ

ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ
РЕСПУБJП1КИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЪШДАГЫ ЯШЬЛ8Р
ЮI(ТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, г. Казань, nлощадь Свободы, 1 420060, Казан щ;)h:~ре, Ирек м;,йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63 . E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛА ТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об информации о результатах формирования

Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан

пятого созыва

Заслушав информацию о результатах формирования Общественной

моло.п.ежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан пятого

созыва, Общественная молодежная палата при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛА:

Принять информацию к сведению.

Председательствующий

г. Казань,

14 ноября 2014 года
.М~ 5-III ОМП

Секретариат

Е.П. Ефимов